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900 000 barn har genomgått ICAs hälsosatsning Kompis med kroppen 

ICAs satsning på barns hälsa Kompis med kroppen har pågått i 15 år och hittills har cirka 900 000 

skolbarn genomgått utbildningen där barn får lära sig mer om bra mat och motion. Nytt för i år är att 

utbildningsmaterialet även innehåller filmer. 

- Vår ambition är att barn tidigt ska lära sig att bra mat och motion gör att man mår bra. 

Kompis med kroppen har funnits sedan 2001 och det är glädjande att det fortfarande finns 

ett så stort intresse, säger Kerstin Lindvall, hållbarhetschef ICA Sverige. 

I augusti får alla lärare i årskurs två och fem en inbjudan där de erbjuds ett frukt- och gröntbesök i 

sin lokala ICA-butik. Där bjuds det på provsmakning av frukt och en lektion om varför det är viktigt 

att äta hälsosamt. Läraren får även tillgång till studiematerialet Kompis med kroppen – 5 om dan.  

Efter önskemål har materialet i år kompletterats med korta informativa filmer. Sedan tidigare 

innehåller materialet arbetsböcker med tillhörande lärarhandledningar, smartboard-material, 

fruktbingo och andra roliga hjälpmedel med fokus på frukt och grönsaker. För eleverna i årskurs 

fem ingår även ett miljö- och klimatperspektiv. Allt material finns för kostnadsfri nedladdning på 

www.ica.se/kompismedkroppen. 

Urval av andra aktiviteter inom ICAs satsning på hälsa:  

* ICA Klassikern vill bidra till ökad folkhälsa genom att inspirera till att äta nyttigare, men även röra 

på sig mer. 

* Appen ICA hälsorabatt som ger mer rabatt desto mer man rör på dig. 

* Stort utbud av hälsosamma recept på ica.se/hälsa där alla nya recept följer de nordiska 

kostrekommendationerna. 

* Uppmuntra kunden till goda val i butik genom exempelvis skyltning och så kallad nudging (”gröna 

knuffar”) för att påverka kunder i mer hälsosam och hållbar riktning. 

* Samhällsengagemang med fokus på folkhälsa/breddidrott för barn. 

* Lokala initiativ som exempelvis dietist i butik och motionslopp. 

 

För mer information 

ICAs presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

 

 

ICA vill göra varje dag lite enklare. Med fokus på mat och måltider är ICA ledande inom detaljhandel i Sverige. ICA äger och 

förvaltar också fastigheter samt erbjuder finansiella tjänster. De cirka 1 300 butikerna i Sverige drivs av fria handlare i 

samverkan. ICA är en del av ICA Gruppen. För mer information om ICA, se icagruppen.se alternativt ica.se. 

http://www.ica.se/kompismedkroppen

